
Secteur 1 : "VALENCE - VALENCE" (Parc Fermé)"

140 km env - Temps imparti 04h30

Routes Part. Tot. Horaires

Drôme    CH VALENCE (Champ de Mars) de 14h00 à 14h50

Parcours libre

SORTIE SAINT-NAZAIRE-EN-ROYANS D532 0,00 0,00

Isère BIF D1532 / D531 (DIR GRENOBLE) D1532 1,79 1,79

 ZE DEBUT ZONE D'ETALONNAGE (SAINT-JUST-DE-CLAIX) D1532 0,00 2,01

SAINT-JUST-DE-CLAIX D1532 1,07

BIF D1532 / D71A (DIR SAINT-ROMANS) D1532 1,71

BIF D1532 / D71 (DIR GRENOBLE) D1532 3,62

 ZE FIN ZONE D'ETALONNAGE (SAINT-ROMANS) D1532 5,53 7,54

SAINT-ROMANS D1532 0,80 8,34

Parcours libre

BIF D1532 / D31 (DIR SAINT-PIERRE-DE-CHERENNES) D31 0,00 0,00

SAINT-PIERRE-DE-CHERENNES D31 2,22 2,22

BIF D31 / C2 (DIR LE FAZ) D31 0,22 2,44

D SR 1 SAINT-PIERRE-DE-CHERENNES (Terre-plein a droite avec panneau danger en face) D31 0,00 6,xx de 15h30 à 17h00

BIF D31 / ROUTE DE PRESLES - 0,xx

PRESLES D292 4,xx

BIF C2 / D292 (A DROITE) D292 4,xx

ROUTE DE PONT-EN-ROYANS (DIR GAUCHE) D292 6,xx

FIN SR 1 CHORANCHE D292 13,xx

STOP SR 1 PANNEAU CEDEZ-LE-PASSAGE D292 13,xx 20,xx

BIF D292 / D531 D531 20,32

Parcours libre

DEBUT ITINERAIRE OBLIGATOIRE A LA BIF D70 / D101 EN DIRECTION DE BARBIERES SUR LA D101

Drôme BIF D70 / D101 (DIR BARBIERES) D101 0,00 0,00

D SR 2 LEONCEL (Terre-plein à droite au niveau de l'arbre en face) D101 0,00 0,xx de 16h00 à 17h30

COL DE TOURNIOL D101 2,xx

FIN SR 2 BARBIERES D101 14,xx

STOP SR 2 PARKING AVEC GARAGE D101 14,xx 15,xx

BIF D101 / D149 D149 15,92

Parcours libre

CH VALENCE (Champ de Mars) de 18h30 à 19h20

(Parc Fermé)

Cartes Michelin n°332 & 333

DEBUT ITINERAIRE OBLIGATOIRE AU PANNEAU DE SORTIE SAINT-NAZAIRE-EN-ROYANS EN DIRECTION DE SAINT-ROMANS SUR LA D532

DEBUT ITINERAIRE OBLIGATOIRE A LA BIF D1532 / D31 EN DIRECTION DE SAINT-PIERRE-DE-CHERENNES SUR LA D31

Distances

Communes

4e E-RALLYE MONTE-CARLO

(20e RALLYE MONTE-CARLO ZENN)

ETAPE 1

Mercredi 23 Octobre 2019

Version 4



Secteur 2 : "VALENCE - VALENCE (Parc Fermé)"

Routes Part. Tot. Horaires

Drôme    CH VALENCE (Champ de Mars) de 07h30 à 08h20

Parcours libre

Ardèche BIF D369 / D369A  (DIR GILHOC-SUR-ORMEZE) D369 0,00 0,00

D SR 3 GILHOC-SUR-ORMEZE (Goutière grange en pierre à droite - Lieu-dit Béguet) D369 0,00 3,xx de 08h30 à 10h30

BIF D369 / D269 (DIR GILHOC-SUR-ORMEZE) D269 1,xx

COL DE MAYRES D269 3,xx

(DIR GILHOC-SUR-ORMEZE) D269 3,xx

GILHOC-SUR-ORMEZE D269 5,xx

DIR GAUCHE D269 6,xx

BIF D269 / D238 (DIR LAMASTRE) D238 6,xx

COL DU MAZEL D238 11,xx

FIN SR 3 SAINT-BARTHELEMY-GROZON D238 13,xx

BIF D238 / D533 (DIR LAMASTRE) D533 13,xx

STOP SR 3 PARKING RESTAURANT "AU SAINT BARTHELEMY" D533 13,xx 17,xx

PANNEAU SORTIE SAINT-BARTHELEMY-GROZON D533 17,75

Parcours libre

BIF D237 / D215 (DIR LACHAMP-RAPHAEL) D215 0,00 0,00

D SR 4 SAINT-MARTIAL (Terre-plein à droite au panneau randonnée) D215 0,00 0,xx de 10h00 à 13h00

COL DE JOUX D215 4,xx

BIF D215 / C2 (DIR LACHAMP-RAPHAEL) D215 4,xx

SAINT-ANDEOL-DE-FOURCHADES D215 5,xx

BIF D215 / D281 (DIR LACHAMP-RAPHAEL) D215 5,xx

LACHAMP-RAPHAEL D215 13,xx

BIF D215 / D122 (DIR MEZILHAC) D122 13,xx

BIF D122 / D215 (DIR BURZET) D215 13,xx

PEREYRES D215 24,xx

FIN SR 4 BURZET D215 30,xx

STOP SR 4 AIRE AVEC BANC A DROITE D215 30,xx 31,xx

BIF D215 / D289 / D26 D215 31,45

Parcours libre

DEBUT ITINERAIRE OBLIGATOIRE A LA BIF D578 / D254 EN DIRECTION DE GENESTELLE SUR LA D254

BIF D578 / D254 (DIR GENESTELLE) D254 0,00 0,00

D SR 5 ANTRAIGUES-SUR-VOLANE (Terre-plein sur la droite avec arbre en face) D318 0,00 1,xx de 11h30 à 14h30

BIF D318 / D518 (DIR GENESTELLE) D318 2,xx

COL DE GENESTELLE D318 5,xx

BIF D318 / D418 (DIR VALS-LES-BAINS) D418 5,xx

SARJAC - (CNE DE ST-ANDEOL-DE-VALS) D418 11,xx

BIF D418 / D257 (DIR VALS-LES-BAINS) D257 13,xx

FIN SR 5 VALS-LES-BAINS D257 15,xx

STOP SR 5 PANNEAU ENTREE VALS-LES-BAINS D257 15,xx 16,xx

BIF D257 / D578 D257 17,29

Parcours libre

Drôme     CH VALENCE (Champ de Mars) de 16h30 à 17h20

(Parc Fermé)

Cartes Michelin n°331

Jeudi 24 Octobre 2019

Version 4

4e E-RALLYE MONTE-CARLO

(20e RALLYE MONTE-CARLO ZENN)

ETAPE 2

Distances

Communes

DEBUT ITINERAIRE OBLIGATOIRE A LA BIF D369 / D369A EN DIRECTION DE GILHOC-SUR-ORMEZE SUR LA D369

DEBUT ITINERAIRE OBLIGATOIRE A LA BIF D237 / D215 EN DIRECTION DE LACHAMP-RAPHAEL SUR LA D215

 240 km env - Temps imparti 09h00



Secteur 3 : "VALENCE - MONACO (Parc Fermé)"

Routes Part. Tot. Horaires

Drôme     CH VALENCE (Champ de Mars) de 06h00 à 06h50

Parcours libre

Hautes - BIF D994 / D49 (DIR OZE) D49 0,00 0,00

Alpes BIF D49 / D448 (DIR OZE) D448 0,43 0,43

BIF D448 / D48 (DIR OZE) D48 1,18 1,62

D SR 6 OZE (Milieu terre-plein à droite) D48 0,00 2,xx de 09h30 à 12h30

OZE D48 1,xx

BIF D48 / D49 (DIR LE SAIX) D49 3,xx

COL DE LA BACHASSETTE D49 4,xx

BIF D49 / D149 (DIR SAINT-AUBAN-D'OZE) D149 6,xx

SAINT-AUBAN-D'OZE D149 7,xx

DIR CHATEAUNEUF-D'OZE D149 7,xx

COL DES VERNIERS D149 9,xx

CHATEAUNEUF-D'OZE D149 10,xx

BIF D149 / D20A D20A 10,xx

BIF D20A / D20 (DIR ESPARRON) D20 11,xx

DIR ESPARRON (A GAUCHE) D20 16,xx

COL D'ESPREAUX D20 17,xx

ESPARRON D20 21,xx

BARCILLONNETTE D20 24,xx

!! BIF D20 / D420 (DIR LARDIER) D420 24,xx

LES FAYSSES D420 26,xx

DIR LARDIER (A DROITE) D420 26,xx

VITROLLES D420 28,xx

BIF D420 / D120 (DIR LARDIER-ET-VALENÇA) D420 28,xx

FIN SR 6 LARDIER-ET-VALENÇA D420 32,xx

STOP SR 6 PLACE DE LA FONTAINE D420 32,xx 35,xx

(DIR LA SAULCE) D19 35,35

BIF D19 / D619 D19 4,42 39,77

Parcours libre

Alpes-de-Hte SORTIE DIGNE-LES-BAINS D20 0,00 0,00

Provence BIF D20 / D120 (DIR CHAUDON-NORANTE) D20 2,60 2,60

D SR 7 DIGNE-LES-BAINS (Au niveau de l'arbre sur le terre-plein à droite) D20 0,00 2,xx de 11h30 à 14h30

COL DE PIERRE BASSE D20 4,xx

COL DU COROBIN D20 9,xx

FIN SR 7 CHAUDON-NORANTE D20 16,xx

STOP SR 7 PISTE AVANT BIF D20 17,xx 19,xx

BIF D20 / N85 N85 19,67

Parcours libre

DEBUT ITINERAIRE OBLIGATOIRE A LA BIF D4085 / D102 EN DIRECTION DE BOURGUET SUR LA D102

BIF D4085 / D102 (DIR LE BOURGUET) D102 0,00 0,00

D SR 8 CASTELLANE (Terre-plein à droite avec marque au sol) D102 0,00 4,xx de 13h30 à 16h30

BIF D102 / D302 (DIR LE BOURGUET) D102 2,xx

Var LE BOURGUET D252 6,xx

DIR COMPS D252 6,xx

DIR COMPS D252 6,xx

BIF D252 / D52 (DIR BRENON) D52 8,xx

BRENON D52 11,xx

DIR CHATEAUVIEUX (A DROITE) D52 11,xx

FIN SR 8 CHATEAUVIEUX D52 15,xx

DIR LA MARTRE D52 16,xx

STOP SR 8 PARKING AUTOBUS D52 16,xx 20,xx

PANNEAU SORTIE CHATEAUVIEUX D52 20,84

BIF D52 / D52A D52 1,19 22,03

Parcours libre

CH MONACO - Terrasses du Soleil (Casino de Monte-Carlo) de 20h00 à 20h50

(Parc Fermé)

Cartes Michelin n°334

430 km env - Temps imparti 14h00

Communes

Distances

DEBUT ITINERAIRE OBLIGATOIRE A LA BIF D994 / D49 EN DIRECTION DE OZE SUR LA D49 

DEBUT ITINERAIRE OBLIGATOIRE AU PANNEAU SORTIE DIGNE-LES-BAINS EN DIRECTION D'ENTRAGES SUR LA D20

Vendredi 25 Octobre 2019

4e E-RALLYE MONTE-CARLO

(20e RALLYE MONTE-CARLO ZENN)

ETAPE 3

Version 4



Secteur 4 : "MONACO - MONACO (Parc Fermé)"

Routes Part. Tot. Horaires

CH MONACO - Terrasses du Soleil (Casino de Monte-Carlo) 0,00 0,00 de 08h00 à 08h50

AVENUE D'OSTENDE (DIR GAUCHE) 0,01 0,01

RUE GRIMALDI 0,31 0,32

TUNNEL AUREGLIA (DIR NICE) 0,41 0,73

TUNNEL DORSALE (DIR A8 NICE) 0,02 0,76

DIR A8 NICE (GIRATOIRE CANTON) 0,27 1,02

TUNNEL RAINIER III 0,12 1,14

CAP D'AIL M6007 1,53 2,67

BIF M6007 / M37 (DIR NICE) M6007 0,71 3,38

BIF M6007 / M37 (DIR NICE) M6007 0,81 4,19

DIR A8 (NICE) M6007 1,30 5,49

PEAGE (2,40 €) A8 2,34 7,83

SORTIE 52 - GRENOBLE / DIGNE A8 17,08 24,91

PEAGE (1,00 €) A8 0,73 25,64

BIF A8 / M6202 (DIR LINGOSTIERE ) M6202 0,15 25,78

DIR DIGNE / GRENOBLE M6202 0,57 26,35

BIF M6202 / M514 (DIR GRENOBLE) M6202 4,55 30,91

BIF M6202 / M414 (DIR GRENOBLE) M6202 1,22 32,13

LA MANDA (COMMUNE DE CARROS) M6202 0,44 32,57

BIF M6202 / M2210 (DIR DIGNE) M6202 0,57 33,15

Alpes - BIF M6202 / CHEMIN DU ROGUEZ (DIR DIGNE) M6202 1,13 34,28

Maritimes BIF M6202 / M614 (DIR GRENOBLE) M6202 2,29 36,57

BIF M6202 / BIF XX (DIR GRENOBLE) M6202 1,28 37,84

SAINT-MARTIN-DU-VAR M6202 2,67 40,51

BIF M6202 / M220 (DIR GRENOBLE) M6202 0,27 40,79

BIF M6202 / M20 M6202 0,28 41,07

BIF M6202 / BIF XX (DIR GRENOBLE) M6202 1,26 42,34

BIF M6202 / BIF XX (DEMI-TOUR / DIR GILETTE) M6202 0,47 42,81

DIR GILETTE M6202 0,03 42,84

BIF M6202 / M901 (DIR GILETTE) M901 0,13 42,97

LE PONT-CHARLES-ALBERT (COMMUNE DE GILETTE ) M901 0,23 43,20

BIF M901 / M17 (DIR GILETTE) M17 0,01 43,21

BIF M17 / M27 (DIR GILETTE) M17 3,73 46,93

GILETTE M17 3,14 50,07

BIF M17 / D227 (DIR TOUDON) D227 0,63 50,70

BIF M227 / D27 (DIR TOUDON) D27 2,08 52,78

REVEST-LES-ROCHES D27 3,99 56,78

TOURETTE-DU-CHATEAU D27 1,61 58,39

BIF D27 / D327 (DIR TOUDON) D27 0,22 58,61

DIR TOUDON D27 3,58 62,19

TOUDON D27 0,12 62,31

BIF D27 / D117 D27 0,28 62,59

D SR 9 TOUDON (Milieu terre-plein à droite) D27 0,00 64,xx de 10h00 à 12h00

ASCROS D27 9,xx

DIR PUGET-THENIERS D27 9,xx

ROUREBEL D27 11,xx

!! BIF D27 / D427 (DIR SAINT-ANTONIN - VERS D2211A) D427 12,xx

SAINT-ANTONIN D427 15,xx

DIR DROITE D427 15,xx

!! DIR GAUCHE D427 15,xx

FIN SR 9 SAINT-ANTONIN D427 19,xx

STOP SR 9 TERRE-PLEIN D427 20,xx 84,xx

 172,65 km env - Temps imparti 06h00

Communes

Distances

Samedi 26 Octobre 2019                            Version 4

4e E-RALLYE MONTE-CARLO

(20e RALLYE MONTE-CARLO ZENN)

ETAPE 4



BIF D427 / D2211A (DIR ROQUESTERON) D2211A 84,75

BIF D2211A / D10 (DIR ROQUESTERON) D2211A 0,64 85,39

BIF D2211A / D17 (DIR ROQUESTERON) D17 0,39 85,78

SIGALE D17 4,57 90,35

BIF D17 / D10 (DIR ROQUESTERON) D17 2,18 92,53

ROQUESTERON D17 2,24 94,77

BIF D17 / D317 (DIR ROQUESTERON) D17 0,06 94,83

BIF D1 / D17 (DIR CONSEGUDES) D1 1,40 96,24

LA-ROQUE-EN-PROVENCE D1 0,33 96,57

D SR 10 CONSEGUDES (Terre-plein à droite au niveau de la fin du rail en face) D1 0,00 102,xx de 11h15 à 13h15

CONSEGUDES D1 3,xx

BIF D1 / D501 (DIR BOUYON) D1 3,xx

LES FERRES D1 7,xx

BIF D1 / D301 (DIR BOUYON) D1 7,xx

FIN SR 10 BOUYON D1 12,xx

STOP SR 10 PARKING - ROUTE DE LES FERRES D1 13,xx 116,xx

BIF D1 / D8 (DIR NICE) D1 116,26

BIF D1 / D801 (DIR CARROS) D1 0,28 116,53

LE BROC D1 7,51 124,04

BIF D1 / BIF XX (DIR CARROS) D1 0,15 124,19

CARROS - VILLAGE D1 1,90 126,10

BIF M1 / M2209 (DIR NICE) M1 2,00 128,09

BIF M1 / BIF XX M1 0,68 128,78

LES PLANS (COMMUNE DE CARROS) M1 2,26 131,04

BIF M1 / CHEMIN DES SELVES M1 0,48 131,52

BIF M1 / ROUTE DES PLANS (DIR SAINT-LAURENT-DU-VAR) M1 0,73 132,25

DIR SAINT-LAURENT-DU-VAR - Z.A.C. ST ESTEVE M1 1,07 133,32

BIF M1 / M2210 (DIR SAINT-LAURENT-DU-VAR) M1 0,03 133,34

BIF M1 / BIF XX (DIR AUTRES DIRECTIONS) M1 0,18 133,52

BIF M1 / M6202BIS (DIR NICE - CENTRE ) M6202BIS 0,20 133,72

BIF M6202BIS / M6202 (DIR NICE-CENTRE ) M6202 8,67 142,39

BIF M6202 / CHEMIN DES ARBORAS M6202 0,68 143,07

!! RADAR 50 KM/H M6202 0,59 143,66

BIF M6202 / D6222 (DIR NICE) M6202 0,70 144,36

DIR NICE - PROMENADE DES ANGLAIS M6202 1,50 145,86

NICE D6098 0,40 146,26

PROMENADE DES ANGLAIS D6098 1,10 147,36

QUAI DES ETATS-UNIS D6098 5,14 152,50

QUAI RAUBA CAPEU D6098 0,81 153,30

QUAI LUNEL D6098 0,36 153,66

QUAI DE LA DOUANE D6098 0,29 153,96

QUAI PAPACINO D6098 0,08 154,04

DIR VILLEFRANCHE-SUR-MER D6098 0,26 154,30

BOULEVARD CARNOT (DIR VILLEFRANCHE-SUR-MER) D6098 0,12 154,42

BIF BD CARNOT / BD LECH WALESA (DIR VILLEFRANCHE) D6098 0,07 154,49

DIR VILLEFRANCHE-SUR-MER D6098 1,52 156,01

BIF D6098 / BD DU MONT BORON D6098 0,10 156,11

VILLEFRANCHE-SUR-MER D6098 1,92 158,03

BIF D6098 / AVE DU GENERAL DE GAULLE / (DIR MONACO) D6098 0,83 158,86

BIF M6098 / D33 (DIR BEAULIEU) M6098 0,73 159,59

BIF M6098 / D25 (DIR MONACO) D25 1,38 160,97

LE PONT SAINT-JEAN M25 0,02 161,00

BIF M25 / D125 (DIR MONACO) D125 0,02 161,01

BEAULIEU-SUR-MER D125 0,22 161,24

BIF M6098 / D125 D6098 0,50 161,74

BIF D6098 / D133 (DIR MONACO) D6098 0,36 162,10

EZE (BORD DE MER ) M6098 1,80 163,90

BIF M6098 / AVE RAYMOND POINCARE (DIR MONACO) - (TUNNEL) M6098 2,12 166,02

BIF M6098 / M45 (DIR MONACO) M6098 1,62 167,64

CAP D'AIL M6098 0,17 167,80

BIF M6098 / M37 (DIR MONACO) M6098 1,02 168,82

BIF M6098 / AVENUE WINSTON CHURCHILL M6098 0,89 169,72

DIR MONTE-CARLO M6098 1,03 170,75

MONACO 0,03 170,78

DIR MONTE-CARLO 0,04 170,82



DIR NICE 0,33 171,16

TUNNEL CHARLES III 0,07 171,22

Pte de DIR MONTE-CARLO 0,17 171,40

Monaco DIR MONTE-CARLO 0,05 171,45

TUNNEL SERRAVALLE 0,02 171,47

BD ALBERT 1ER  (DIR MONTE-CARLO) 0,37 171,85

BIF BD ALBERT 1ER / AVENUE D'OSTENDE (DIR CASINO) 0,51 172,36

CH MONACO - Terrasses du Soleil (Casino de Monte-Carlo) 0,30 172,65 de 14h00 à 14h50

(Parc Fermé) - (Pointage en avance autorisé)

Cartes Michelin n°334 & 341



Secteur 5 : "MONACO - MONACO (Parc Fermé)"

Communes Routes Part. Tot Horaires

CH MONACO - Terrasses du Soleil (Casino de Monte-Carlo) 0,00 0,00 de 21h00 à 21h50 

Pte de AVENUE DES SPELUGUES (DIR DROITE) 0,01 0,01

Monaco AVENUE PRINCESSE GRACE (DIR LARVOTTO) 0,45 0,46

ROQUEBRUNE-CAP-MARTIN 1,25 1,71

DIR A8 (GENES) 0,51 2,22

DIR A8 0,47 2,69

DIR A8 0,07 2,76

ROQUEBRUNE-CAP-MARTIN D6098 0,07 2,83

DIR A8 D6098 0,02 2,85

BIF D6098 / D6007 (DIR A8 GENES) D6007 1,65 4,50

BIF D6007 / AVENUE DU SERRET D6007 0,74 5,24

BIF D6007 / D51 (DIR A8) D6007 1,05 6,29

BEAUSOLEIL D6007 0,22 6,51

BIF D6007 / D51 (DIR A8 GENES) D51 0,65 7,16

BIF D51 / D2564 (DIR A8 GENES) D2564 1,97 9,13

BIF D2564 / A8 (DIR A8 GENES) A8 0,09 9,21

Alpes - SORTIE 59 - MENTON D22a 6,21 15,42

Maritimes DIR MENTON D22A 0,59 16,01

BIF D22A / D2566 (DIR SOSPEL) D2566 0,21 16,21

MONTI D2566 0,70 16,91

DIR SOSPEL D2566 0,13 17,04

BIF D2566 / D124 (DIR SOSPEL) D2566 2,87 19,91

CASTILLON D2566 3,76 23,67

DIR SOSPEL D2566 0,95 24,63

DIR SOSPEL (A GAUCHE) D2566A 0,63 25,26

TUNNEL DE CASTILLON D2566A 0,31 25,57

SOSPEL D2566A 5,14 30,71

BIF D2566A / D2566 (DIR L'ESCARENE) D2566 0,32 31,03

D2566 / D2204 (DIR GAUCHE) D2204 0,12 31,15

BIF D2204 / AVENUE DES ARCS D2204 0,22 31,37

BIF D2204 / D2566 (DIR MOULINET - COL DE TURINI) D2566 0,34 31,72

DIR MOULINET - COL DE TURINI  (A DROITE) D2566 0,37 32,09

DIR MOULINET D2566 1,19 33,27

D SR 11 SOSPEL (Pylone béton au milieu du terre-plein à droite) D2566 0,00 35,xx de 22h00 à 23h30

MOULINET D2566 7,xx

BIF D2566 / M70 (DIR LA BOLLENE-VESUBIE) M70 19,xx

BIF M70 / D68 (DIR LA BOLLENE-VESUBIE) - COL DE TURINI M70 20,xx

FIN SR 11 LA BOLLENE-VESUBIE M70 31,xx

STOP SR 11 PARKING DE L'HOTEL DE VILLE M70 31,xx 67,xx

DIR SAINT-MARTIN-VESUBIE (A DROITE) M70 68,15

BIF M70 / M2565 (DIR LANTOSQUE) M70 2,82 70,96

BIF M70 / M2565 (DIR LANTOSQUE) M2565 0,15 71,11

LANTOSQUE M2565 0,63 71,74

BIF M2565 / M173 (DIR LODA) M2565 0,40 72,14

BIF M2565 / M73 (DIR LODA) M73 1,60 73,74

BIF M73 / M273 (DIR LODA) M73 0,77 74,51

LODA M73 3,42 77,93

DIR NICE PAR LE COL SAINT ROCH M73 0,27 78,20

Distances

4e E-RALLYE MONTE-CARLO

(20e RALLYE MONTE-CARLO ZENN)

ETAPE 5

Samedi 26 et Dimanche 27 octobre 2019

135,31 km  - Temps imparti 04h30

Version 4



D SR 12 LANTOSQUE (Terre-plein à droite avec marque au sol) M73 0,00 78,xx de 23h00 à 00h30

COL DE PORTE M73 8,xx

BIF D73 / D2566 (DIR LUCERAM) D2566 10,xx

BIF D2566 / D15 (DIR LUCERAM) D2566 10,xx

FIN SR 12 LUCERAM D2566 16,xx

STOP SR 12 BIF D2566 / D21 (DIR L'ESCARENE) D2566 16,xx 95,xx

L'ESCARENE D2566 101,57

BIF D2566 / D2204 (DIR NICE) D2204 0,33 101,91

BIF D2204 / D21 (DIR NICE) D2204 0,30 102,20

BIF D2204 / D215 (DIR NICE) D2204 1,13 103,33

BIF D2204 / D221 (DIR NICE) D2204 2,71 106,04

BIF D2204 / D321 (DIR NICE) D2204 1,58 107,62

LA POINTE - COMMUNE DE CONTES D2204 0,97 108,59

BIF D2204 / D1015 (DIR NICE) D2204 0,22 108,81

LA POINTE - COMMUNE DE BLAUSASC D2204 0,53 109,34

BIF D2204 / D15 / D2204B (DIR NICE) D2204B 0,25 109,59

BIF D2204B / D915 / D2204 (DIR NICE) D2204B 2,83 112,42

NICE M2204C 2,48 114,91

BIF M2204C / BIF XX (DIR A8) M2204C 0,20 115,11

LA TRINITE M2204C 0,10 115,20

BIF M2204C / M2204A (DIR LAGHET) M2204A 0,11 115,32

LAGHET - COMMUNE DE LA TRINITE M2204A 5,63 120,94

DIR A8 M2204A 1,08 122,02

BIF D2204A / A500 (DIR LA TURBIE) D2204A 1,60 123,63

LA TURBIE D2204A 0,00 123,63

BIF D2204A / D2564 (DIR MONACO) D2564 0,38 124,01

BIF D2564 / D37 (DIR MONACO) D37 0,50 124,51

DIR MONACO (A GAUCHE) D37 0,03 124,54

CAP D'AIL M37 2,59 127,13

BIF M37 / M6007 (DIR MONACO) M6007 2,04 129,18

BIF M6007 / M37 (DIR MONACO) M6007 0,81 129,99

BIF M6007 / M6307 (DIR MONACO) M6307 1,00 130,99

MONACO 0,29 131,28

TUNNEL ALBERT II 0,08 131,36

DIR MONTE-CARLO 1,90 133,26

DIR NICE 0,26 133,52

TUNNEL CHARLES III 0,05 133,57

Pte de DIR MONTE-CARLO 0,23 133,81

Monaco DIR MONTE-CARLO 0,06 133,87

TUNNEL SERRAVALLE 0,03 133,90

BD ALBERT 1ER  (DIR MONTE-CARLO) BD ALBERT 1ER 0,35 134,24

BIF BD ALBERT 1ER / AVENUE D'OSTENDE (DIR CASINO) AVE D'OSTENDE 0,55 134,79

CH MONACO - Terrasses du Soleil (Casino de Monte-Carlo) 0,52 135,31 de 01h30 à 02h20

(Parc Fermé) - (Pointage en avance autorisé)

Cartes Michelin n°341


